
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого  созыва  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.03.2016 г.                                                                                     №89 
 
О согласовании состава комиссии 
по рассмотрению предложений об установке 
памятных (мемориальных) досок 
на территории ЗАТО г. Североморск 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Решением 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 27.11.2003 № 268 «О порядке 
установки памятных (мемориальных) досок на территории ЗАТО г. 
Североморск»,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать состав комиссии по рассмотрению предложений об 
установке памятных (мемориальных) досок на территории ЗАТО  

г. Североморск, согласно приложению № 1. 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава 
ЗАТО г. Североморск                   А.П. Абрамов  



Приложение № 1 
к Решению 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 22.03. 2016 г. №89 

 
 

Состав комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных 
(мемориальных) досок на территории ЗАТО г. Североморск 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

1. НОРИНА 
Ирина Леонидовна 
 председатель комиссии 

 Глава администрации ЗАТО г. Североморск 

2. ДОЛГУШИНА 
Ирина Георгиевна  
заместитель председателя 
комиссии 

Первый заместитель Главы администрации 
ЗАТО  
г. Североморск 

3. ШАМРАЙ 
Ольга Анатольевна  
секретарь комиссии 

Главный специалист отдела административных 
и организационных вопросов администрации 
ЗАТО г. Североморск 

4. АЛЕКСЕЕВ 
Евгений Платонович 

Заместитель председателя Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 

5. ГОДУНОВ 
Вячеслав Константинович  

Североморское городское отделение 
Мурманского областного отделения 
Всероссийской общественной организации 
ветеранов «Боевое братство» 

6. БАСАЛГИНА 
Валентина Александровна 

Почетный гражданин г. Североморска; 
заведующая краеведческим музеем ДТДиЮ 

7. ОРЛОВ 
Андрей Вениаминович 

Директор МБУ «АХТО» 

8. ШКОР 
Елена Ивановна 

Начальник Управления культуры и 
международных связей администрации ЗАТО г. 
Североморск 

9. ЧЕБОТАРЬ 
Виктория Витальевна 

Заместитель главного бухгалтера ГОАУСОН 
«Североморский специальный дом для 
одиноких престарелых» 

 


